eárnara cfKunicipal d e cUirigiii
Estado de São Paulo

omNINN IkkIT

REQUERIMENTO N°
1 3 /

****************************************

REQUISITA INFORMAÇÃO SOBRE OS PACIENTES CAIQUE

DE LIMA BERTÃO, LUCAS JUNIO DA SILVA CONTEL E VIANES CUSTÓDIO, SOBRE O

ANDAMENTO DOS PROCEDIMENTOS PARA A RESOLUÇÃO DO PROBLEMA DE SAÚDE.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,

REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao prefeito municipal junto à

Secretaria de Saúde requisitando-lhes informar sobre os pacientes CAIQUE DE LIMA

BERTÃO, LUCAS JUNIO DA SILVA CONTEL E VIANES CUSTÓDIO, sobre o andamento dos

procedimentos para a resolução do problema de saúde, requeiro:

1. Descrever se estes pacientes estão na fila para cirurgia

efetivamente.

2. Descrever se estes pacientes possuem a documentação de

Referência e Contra-referência.

3. Informar como anda a regulação e procedimento para ambas as

cirurgias/atendimentos.

4. Existe alguma informação oficial de que eles serão atendidos e

encaminhados, em qual data?

5. Caso da resposta negativa do item n.° 4, poderia responder qual o

motivo e se tem previsão de quando será o procedimento?

Câmara Municipal de Birigui,
Em 22 de abril de 2.024.

msmoutm,..ánks.:

OSTERLAINE HENRIQUES ALVES

DATA

22104/2024
• na,..0.-a ;Me

ncipMerple....branslaaermrea. SIRPRO

OSTERLAINE HENRIQUES
VEREADORA